PORTARIA Nº 917 /2016

PRORROGA A SUSPENSÃO DE PRAZOS
ADMINISTRATIVOS NO PROCON CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, NOS DIAS 29 E 30/12/2016.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO
ESTRATÉGICA da Prefe itura Mu nicipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espí rito Santo, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO que em v irtude da mudança de sede
do PROCON de Cachoeiro de Itapemirim para a Rua Bernardo Horta nº 210, Ba irro
Guandu, a partir do dia 21 de dezembro de 2016, a previsão de normal ização do
atend imento e do funcionamento do órgão somente ocorrerá a partir de 02 de

janeiro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar a suspensão dos prazos processuais no PROCON
de Cachoeiro de Itapemirim, de que trata a Portaria nº 893/2016, nos dias 29 e 30
de dezembro de 2016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 29 de dezembro de 2016, revogando-se todas as d isposições em

contrário .

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de dezembro de 2016

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

SOLISMARA DE OLIVEI ... ,..._,on..i...,

Secretária Municipal d

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

DELARMELINA
o Estratégica

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM